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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31328043J

2. Data e Regjistrimit 28/01/2003
3. Emri i Subjektit NEW OFFICE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Nr.1/5 

13.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 131.000,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe import-eksport kompjuterash, kanceleri, paisje 
zyrash,paisje elektrike, artikuj industriale, ushqimore, 
kozmetike etj.
Albert Zabeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertZabeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 131.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Makine me targe AA 138 LP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NEW OFFICE ALBANIA
E-Mail: newofficealbania1@gmail.com  
Telefon: 042233505  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053423-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/2003

Numri i Vendimit:28790, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Rr. "Dibres" Tirane Kapitali:100000 leke Objekti:Tregtim 
kompjuterash, import-eksport  kanceleri, paisje elektrike. Artikuj industriale, ushqimore, 
kozmetike. Perfaqesuesi ligjor:Maksim Likaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (231).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167664-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169870-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "131.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042233505")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Likaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Likaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("131.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE1A70E-9F40-407E-B81F-45D50268EBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DD9D5-0C0D-4672-8D29-68CF734F7535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2754A8A-A02B-49F8-BE00-87CA1B4F97A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD13941A-8ADD-4AA7-AEEE-A41BCD13AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23A6699-CBD7-4342-B673-EEE8F3F310B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CD5000-73EA-487F-8CE4-F01AF119FA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6901AE-6070-4D0E-B822-FB75E904B7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086386C1-25F2-49F0-ABBB-10A1DFCB3B7A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203056-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 27.09.2013 ku 
eshte vendosur : - Miratimin e statutit te ri te shoqerise. - Ndryshimi i adreses kryesore.- 
Mbylljen e nje adrese dytesore. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shaban Bardhoku, Kombinat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHABAN BARDHOKU KOMBINAT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Likaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2003")            u be              ("25/09/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Likaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546297-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839085-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F058ED0B-2315-4AB0-9F58-6E19F54023B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F458EAC-5A95-4555-A30C-B2DFCEE7DAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D935D2-C2BD-498D-B74D-70571379CEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D935D2-C2BD-498D-B74D-70571379CEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE53B8D-9762-4EEC-A48E-78138385288B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D71520-D4EF-4F9B-A4D8-8FDBA868B32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD74AC0-C135-47AB-9249-DF2887346535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03943317-0BD3-479D-9E5A-3B798C8A2154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524E2D10-DAEA-41E2-91F9-5770C550F9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524E2D10-DAEA-41E2-91F9-5770C550F9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A717369E-B2E1-4DE1-ADDC-EEC3D49F9A6D


4

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165071-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167185-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-605634-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612615-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD601D7B-9A97-4CD2-BEA6-9155ED515CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A01EE8A-99BD-4B14-AA90-9A0A0561DB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF3B9DB-37BE-4789-B519-ECA9ED4B65CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8279F061-AF2F-4138-8E4B-0E73D166364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4420EC80-49E7-4E89-8E07-1FC213D3B256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908F6A62-C454-413E-AB48-48C48D61C0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765AA2B1-80D2-4F92-A9EA-B49B3145662E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76712D41-53CE-4A6D-94EE-369847775457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92BE797-0280-4D07-B9C7-43DFB7749548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8784774-B482-43A6-9CC2-C69731DE921C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6126542B-5F74-4C9D-A716-4EABB37F6B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E1B863-B402-443A-A282-684063A28748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D098E-A850-4D9A-BDB1-A6DF19C1E172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A85A03-7DC4-4DB6-8B52-BFFFCD0DEE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ED3C54-F1E6-4A6F-830E-10700FDB10A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D915CAC5-9D4E-4B12-A177-62171183B532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05CE43D-A734-4FE2-A0AB-AE1F8F3B0D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD11122F-AEDA-40B6-915D-B4CE25FE9780
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06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797650-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966207-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2016, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje shitjen e 100 % te kuotave te 
zoteruara nga z.Maksim Likaj ne favor te z.Albert Zabeli. Depozitimi i kontrates se shitjes 
se kuotave, date 05.10.2016.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Zabeli")                      Numri i aksioneve "131.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Likaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027152-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183708-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D76493D-62A2-4D6F-9A17-74C635BB10EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9917042D-211A-4908-B9A1-EB437A688ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450AA694-E86F-4EE6-B859-42655313014D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB63969D-53DF-4B3A-B370-4D184B3C32F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5927694-F18D-4FE7-B38A-7A37C97A28FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A5E801-0C5B-452B-9043-FE63FB9647BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A5E801-0C5B-452B-9043-FE63FB9647BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09891ACC-3C67-4BA3-A790-048AAB9A0A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4DD27A-6EFB-4EAB-8107-4977B84101C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4DD27A-6EFB-4EAB-8107-4977B84101C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7851D6-A21D-4319-B69B-6CA967606E8C
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Njesia Nr. 1, Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa Nr. 230;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shaban Bardhoku, Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895743-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971806-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Maksim Likaj dhe emerimin ne vend 
te tij te Albert Zabeli. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.10.2018 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Deklarim i postes 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("newofficealbania1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njësia Administrative Kashar, Rruga Nacionale Tiranë - Durrës, Km 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 1, Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa Nr. 230;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Zabeli")                      Nga data "25/10/2018             
Ne daten "25/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Maksim Likaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49D38F9-B35D-4D54-8FD1-625B50C4D306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC834B38-D172-42A0-A6B2-820C4BE7D889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F634E398-A5AF-4149-85ED-E173D449204C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F634E398-A5AF-4149-85ED-E173D449204C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB9411E-2ED8-4B05-91F4-481550DB2A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77164E5B-C28F-485F-BCF1-5866DEE0F77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FCC3D1-9277-43CF-B06C-5F4FD458B889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FCC3D1-9277-43CF-B06C-5F4FD458B889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168038FF-4A8A-452A-A6FF-803E4C9D1F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAB561C-AE85-4271-96B5-A6A8C93C2A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CCE821-2DCD-4D12-9177-CD96E935E949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36510BE4-3C70-4694-B045-79958D2B6E29
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075536-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Nr.1/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njësia Administrative Kashar, Rruga Nacionale Tiranë - Durrës, Km 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080855-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291113-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C313E786-262F-499F-BB6A-CDEAEA81B659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2B55FD-F199-4481-8FBE-FA615C76933E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2B55FD-F199-4481-8FBE-FA615C76933E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C086967-34D6-49FA-A853-3840AAFB8130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AD0DD9-16E3-475F-9FF8-946BEB522C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AD0DD9-16E3-475F-9FF8-946BEB522C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEB355B-2B01-405B-A114-E412C7887597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F33C80-25E3-4512-927C-35D0047285BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF12A96A-7449-4CBD-BE09-5322A0FB2508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2529690E-7468-4A02-A9CF-5F4CE773897B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B94CCB8-3487-46EC-AB58-77414A777D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD54268-C999-4709-B2A0-E4E0DBAC9951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD54268-C999-4709-B2A0-E4E0DBAC9951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4D2CBE-1B2E-44D7-B6D1-EE1D26101B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E9EE1E-CE96-425C-A5CC-20A905E2823B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D15F1E0-98BF-430C-A605-AAC23349386D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4089E7-EF0D-4D3A-A452-BF8559CB3666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6E6D16-318E-41CD-A7F7-E1903FC29D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D636B55-79C9-452D-93E2-E2063132627D
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materialin tjetër shpjegues

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471103-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.02.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 138 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567221-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762201-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D636B55-79C9-452D-93E2-E2063132627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653483A9-EC50-4B81-ABC9-7F27AAA47AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90A4343-0CBA-419E-B571-D4C6C3C49071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC33068-7D35-454F-87E1-F5E5ABA017F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC33068-7D35-454F-87E1-F5E5ABA017F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4507466F-CB5D-4E65-B595-1EF29ED5580A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DC5A99-C838-498D-8D2D-40116FF46663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA515915-9638-4FC4-90F7-65D0A1113720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BCD855-5288-46E8-8AE7-6F474A255463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA55877-769B-4279-82A4-B67CA0247B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BA402E-4472-4DA1-8828-CCCD56F6215E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BA402E-4472-4DA1-8828-CCCD56F6215E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B08CB7-4BAD-4AC6-B29F-41611337C1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A023CD0-6101-45EB-95F2-7436CBCD0146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0675EB1-5589-4E24-BA66-AEAF7AD246CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B60D18-CFDC-41BA-A6CE-E22E658BC4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C562A551-9243-4CE5-8372-E2F7E36C02F2
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Datë: 24/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


